АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2018 года № 144
Об утверждении оценки ожидаемого исполнения бюджета
муниципального образования «Среднеольшанский
сельсовет» Пристенского района Курской области

за 2018 год.

В соответствии с требованиями постановления Администрации Курской области N 252 от 22.11.2007, утвердившего Порядок представления местными администрациями в Администрацию Курской области документов и материалов, необходимых для подготовки заключений о соответствии требованиям  бюджетного законодательства Российской Федерации проектов местных бюджетов

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования "Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области " за 2018 год согласно приложениям N1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района                                                                 Л.А. Малыхина
                                                                                                      Приложение N 1

                                                                             к постановлению  администрации

                                                                           Среднеольшанского сельсовета

                                                                      Пристенского района Курской области

                                                                     От  13.11.2018г. N 144
	Оценка ожидаемого исполнения  бюджета за 2018 год муниципального образования "Среднеольшанский сельсовет" Пристенского района Курской области

	(рублей)

	Коды бюджетной  классификации
	Показатели
	Ожидаемое исполнение

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2743400

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	644000

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	135000

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1 897000

	1 06 01000 00 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	38 000

	1 06 06000 00 0000 000
	Земельный налог
	1 859000

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	400

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	67 000

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1032242

	8 50 00000 00 0000 000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3775642

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1928800

	0200
	Национальная оборона
	78713

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	17250

	0400
	Национальная экономика
	64587

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	299200

	0800
	Культура, кинематография
	1482792

	9800
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3871042

	7900
	Профицит бюджета (со знаком "+")                                       Дефицит бюджета (со знаком " - ")
	-95400